Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

29 марта 2019 года                                     с. Мигна                                № 32-03р

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 от 07.04.2014 г. № 51-2 р «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мигнинского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора района, руководствуясь статьей 24 Устава, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мигнинского сельсовета (далее Положение), утвержденное решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 07.04.2014 № 51-2р «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мигнинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1. Положения дополнить словами: «Решение о предоставлении рассрочки может быть принято в случае продажи муниципального имущества без объявления цены.»
1.2. В пункте 6.3. Положения слова: «публикации информационного сообщения» заменить словами: «размещения на официальном сайте в сети "Интернет" объявления о продаже».
2. Решение подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава сельсовета                                                                               С.В. Югов

Председатель Совета депутатов                                                     О.А. Глухова